Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_____________2021 года             г. Грозный                                           №____

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 13 марта       2018 года № 12 «О создании рабочей группы по подготовке и реализации проектов на территории городского округа «город Грозный» по передаче объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем в концессию»
В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 13 марта 2018 года № 12     «О создании рабочей группы по подготовке и реализации проектов на территории городского округа «город Грозный» по передаче объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем в концессию» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра города Грозного Тутуева М.М.».

1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Столица news» и размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
Мэр города Грозного

             Х.-М.Ш. Кадыров
Приложение

к постановлению Мэрии г. Грозного

от «__»__________2021 года №____
«Приложение 1
к постановлению Мэрии г. Грозного
от 13 марта 2018 года № 12

Состав

рабочей группы по подготовке, рассмотрению и реализации проектов

на территории городского округа «город Грозный» по передаче объектов теплоснабжения, централизованных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельных объектов таких систем в концессию

	Председатель:

	Кадыров Хас-Магомед Шахмомедович
	 -
	Мэр города Грозного

	Заместитель председателя:

	Тутуев Муса Майрсолтаевич
	 -
	заместитель Мэра города Грозного

	Секретарь:

	Сайдулханов Исмаил Ибрагимович
	 -
	заместитель председателя Комитета городского хозяйства Мэрии города Грозного

	Члены группы:

	Митаев Руслан Ташбулатович
	 -
	председатель Комитета имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного

	Нукмаев Руслан Адланович
	 -
	и.о. председателя Комитета городского хозяйства Мэрии города Грозного

	Шисаев Шамиль Магомедович
	 -
	директор департамента экономики, транспорта и муниципального заказа Мэрии города Грозного

	Межиев Ибрагим Мовладинович
	 -
	директор департамента правового обеспечения и кадровой политики Мэрии города Грозного

	Альбеков Зелимхан Хамидович
	 -
	директор МУП «Водоканал г. Грозного»

	Тимиралиев Хамзат Шахсаидович
	 -
	директор МУП «Теплоснабжение г. Грозного»

	Мушкаев Руслан Хамзатович
	 -
	начальник отдела нормативного обеспечения и реформирования ЖКХ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики

	Ахмадов Даги Саламбекович
	 -
	начальник отдела регулирования и контроля цен и тарифов на тепловую энергию, газ и твердое топливо Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики

	Сайханов Расул Адамович
	 -
	главный специалист-эксперт отдела регулирования и контроля тарифов на услуги ЖКХ и транспорта Государственного комитета цен и тарифов Чеченской Республики